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NJOFTIM 

 

 

Në kuadër të hapjes së thirrjes për aplikime për kandidim në Këshillin Kombëtar të Rinisë 

(KKR), me qëllim garantimin e një procesi të gjerë informimi dhe përfshirjeje të studentëve, 

ftohen studentët që të bëhen pjesë e këtij aplikimi. 

 

Kriteret, dokumentacioni dhe formulari i aplikimit janë të publikuara në faqen zyrtare të 

AKR— së: www.akr.gov.al, (Thirrje Për Anëtarë të Këshillit Kombëtar të  Rinisë). 

 

 

   
Zv. Dekani mësimor 
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